
Organisationsteam

1 Wang-NÖ 8 Bahnen Solböck Stefan +436643831396 esv-wang@a1.net

2 Schmidsdorf - NÖ 7 Bahnen Grube Petra +436508900281 petra.grube@stocksport-noe.at

3
Neunkirchen/ 
Hintenburg-NÖ

2 Bahnen          
3 Bahnen

Hechtl Michael +436641538905 michael.hechtl@stocksport-noe.com

4 Ernsthofen - NÖ 6 Bahnen Stiblehner Karl +4369981813771 esv.ernsthofen@gmx.at

5 Hinzenbach - OÖ 6 Bahnen Plöchl Robert +436767700896 r.plochl@me.com

6 Neumarkt - OÖ 4 Bahnen Glasner Jürgen +436644470662 juergen.glasner@gmail.com

7 Natternbach - OÖ 4 Bahnen Wimmer Hans +4367682527424 postfach.johann.wimmer@gmx.at

8 Bad Goisern - OÖ 5 Bahnen Putz Hubert +436642144006 puhu@gmx.at

9 Rainbach - OÖ 3 Bahnen Greul Dietmar +436646123877 Dietmar.Greul@stiegl.at

10 Strasswalchen - S  7 Bahnen Baumgartner Werner +436641533479 werner_baumgartner@aon.at

11 Passau/Neustift - GER 7 Bahnen Schäfer Christoph +491705497636 schaeferchristoph@t-online.de

12 Gars am Inn - GER 3 Bahnen Grundner Tobias +491719101364 esvwang@gmx.de

13 Hitzhofen - GER 6 Bahnen Frank Franz +4917634515182 f_frank@gmx.net

14 Dornbirn - V 12 Bahnen Vogelauer Jörn +436643579779 joern.vogelauer@schluge.at

15 Jenbach - T 4 Bahnen Schinko Helmut +4369911036219 helmut.schinko@yahoo.de

16 Stans bei Schwaz - T 3 Bahnen     Schinko Helmut +4369911036219 helmut.schinko@yahoo.de

17 Breitenwang - T 5 bahnen Hechenblaikner Roland +4366488125971 r.hechenblaikner@aon.at

18 Südtirol - ITA noch offen Mulser Sonja +393287316338 sonja.mulser@outlook.com

19 Liebenfels - K 4 Bahnen Regenfelder M. Jun +436603856790 michael.regenfelder02@gmail.com

20 Hafendorf - ST 4 Bahnen Feiner Markus +43676878264314 markus.feiner@allianz.at

21 Weningzell - ST 3 Bahnen     Maierhofer Patrick +436647544527 pazi2096@gmx.at

22 Limbach - ST 3 Bahnen     Hackl Patrick +436641060444 patrick.hackl@gmx.at

23 Weiz Nord - ST 4 Bahnen Schöggl Kurt +436644344102 k.a.schoeggl@aon.at

24 Murberg - ST 7 Bahnen Hermann Philpp +436645297438 Philipp.hermann93@gmail.com

25 Tauka - B 4 Bahnen Roposa Hannes +43664804447182 hannes.roposa@gmx.at

Standort Verantwortliche

Gesamt Koordinator: Solböck Stefan, +436643831396, esv-wang@a1.net
Co Koordinator: Niedl Fritz, +436602509409, f.niedl@gmx.at



Organisationsteam

Stocksport Inside Taucher Franz +4367762527767 franz.taucher@sportblick.at

Stocksport News Zuschnig Bert +436641145741 rupert.zuschnig@gmx.at

Stocksport Video Schreiner Wolfgang +491752644148

Stocksport Video Hatzl Robert +436769196189 famhatzl@gmx.net

Moderator Föckersperger Thomas+4917686563328 info@foecki.live


